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1 Hanketietokortti 
 
Kohteen nimi: 

Kivistön terveysaseman 1. vaihe 
Tarpeen kuvaus: 

Kivistön suuralueelle tarvitaan terveysasema, jossa on vastaanottotilat 6 lääkärille ja 9 
hoitajalle. Terveysasemalla hoidetaan sekä kiireellistä ja ei-kiireellistä hoitoa vaativia poti-
laita. 
Liittyminen muihin hankkeisiin ja selvityksiin: 

Samanaikainen tarveselvitys /hankesuunnitelma: samaan kauppakeskukseen vuokratiloi-
hin 1. kerrokseen Vantaan kaupungin Kivistön sivukirjasto ~ 500 htm2

 

Tarpeen perustelut: 

Kivistön suuralueella on tällä hetkellä noin 8 500 asukasta, vuonna 2024 14 300 asukasta 
(ennuste). Terveysaseman sijoittuminen kasvavaan kaupunkikeskukseen on keskeinen 
tavoite alueen tasapainoisen kehittymisen kannalta. 
Käyttäjähallintokunta: 

Sosiaali- ja terveystoimi 
Kaupunginosa: 

Kivistö (23) 
Kiinteistötunnus: 

92- 23 – 196 - 5 
Tontin pinta-ala: 

ei vielä määritetty 
Osoite: 

osoitetta ei vielä määritet-
ty 

Kaavatiedot: 

Asemakaava 230800 
(kala 6/2015 
(valtuusto 9-10/2015) 

Rakennusoikeus: 

ei vielä määritetty tonttikoh-
taisesti 

Tilatarve, suuruus ja  
kustannukset (ALV 0%) 

 
 
brm

2 
 
 
htm

2
 

 
 
hym

2
 

Investointikustannus
 
               

€ € / brm
2
 € / htm

2
 

Uudisrakennus/vuokratilat 1030 998 648 vuokratila - - 

Laajennus/lisärakennus       

Muutos/peruskorjaus       

Terveysaseman työntekijämäärä 20 

Väistötilan tarve: 

Ei ole 
Määrärahavaraus investointiohjelmassa: 

vuokrakohde, ei määrärahaa investointiohjelmassa 
Hankkeen toteutusaikataulu: 

Valmistuu 2018 
Vuokratilan vuokrakustannukset € / v: 

276 000 € / v 

Vuokratilan ylläpitokustannukset € / v (pois lukien toimintakustannuksiin sisältyvät siivouskustannukset): 

  80 400 € / v 
Hallintokunnan/kuntien toimintakustannukset € / v: 

1 220 000 € / v 

Ensikertainen kalustaminen ja varustaminen € (alv-% 0): 

800 000 € 
Vuokra-arvio käyttäjäkunnalle (pääomavuokra+ylläpitovuokra+sähkö,vesi ja huolto): 

Tuleva vuokra ( € / m2 / kk, alv 0 %) 29,7 €  (23 € +5,6 € +1,1 €) 

Vuokravaikutus 29 700 € / kk 356 400 € / v 

Vuokravaikutus / vastaanottopiste (lääkäri/hoitaja) 1 860 € / kk 

Laatija(t): 

Mikko Juolahti 
Päivämäärä: 

30.4.2015 
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2 Hankkeen perusteet 
 
Kivistön suuralueella on tällä hetkellä noin 8 500 asukasta, jotka käyttävät Martinlaak-
son terveysaseman palveluja.  Vuoden 2014 väestöennusteen mukaan alueen väestön 
määrä tulee kasvamaan vuosina 2014- 2023 runsaan uudisrakentamisen seurauksena 
suuralueista eniten, 5700 henkilöllä. Kivistön suuralueen asukkaiden määräksi v. 2024 
on arvioitu 14 300. Suurin osa uusista asukkaista keskittyy Kivistön keskustaan. Terve-
ysaseman sijoittuminen kasvavaan kaupunkikeskukseen on keskeinen tavoite alueen 
tasapainoisen kehittymisen kannalta. 
 
Hanke on Vantaan kaupunkitasoisen palveluverkkosuunnitelman 2014- 23 mukainen ja 
sisältyy Sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan toimitilainvestointiesitykseen vuosille 
2015 -24. 

3 Tilojen toiminnan kuvaus, tilaohjelma ja tilojen vaatimukset 

3.1 Tilojen toiminnan kuvaus 

 
Kauppakeskukseen tulevaan terveysasemaan tulee lääkärin ja hoitajan vastaanottotilat 
6 lääkärille ja 9 hoitajalle. Terveysasemalla hoidetaan sekä kiireellistä ja ei-kiireellistä 
hoitoa vaativia potilaita.  

3.1.1 Aulatilat 

 
Aulatiloja ovat odotustila, potilas - wc:t, vartijan toimipiste ja postin jakelupiste. 
Odotustilassa potilaat odottavat pääsyä lääkärin tai hoitajan vastaanotolle, toimenpitei-
siin tai potilastoimistoon. Potilailla on mahdollisesti saattaja mukana. Osalla potilaista on 
käytössä pyörätuoli, rollaattori tai lastenvaunut tai muu apuväline. Odotustiloissa pitää 
olla mahdollisuus myös paarikuljetukseen ambulanssilla tapahtuvaa siirtokuljetusta var-
ten. Odotustilassa on myös nurkkaus lapsille. 

3.1.2 Vastaanottotilat 

 
Vastaanottotiloja ovat lääkärien ja hoitajien vastaanottohuoneet. Vastaanottohuoneissa 
potilasta tutkitaan, tehdään erilaisia hoitoja, esim. haavahoidot, keskustellaan ja ohja-
taan terveysasioissa. 

 

3.1.3 Toimistotilat 

 
Toimistotiloja ovat potilastoimisto, osastonhoitajan huone ja apulaisylilääkärin huone. 
Potilastoimistoon tullaan ovelta saatavalla vuoronumerolla varaamaan vastaanottoai-
kaa. Potilastoimistossa annetaan jatkohoitosuunnitelmien ohjeistusta vastaanoton jäl-
keen, puhelinpalvelua sekä ja erilaista toimistotyötä. Potilastoimistossa on yksi potilas ja 
mahdollisesti saattaja kerrallaan. 
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3.1.4 Toimintatilat 

 
Toimintatiloja ovat toimenpidehuone, laboratorionäytteenottohuone, itsemittauspiste, 
huuhteluhuone, tarkkailuhuone, eristys/lepohuone, lääkehuone ja kokoushuoneet. Toi-
menpidehuoneessa tehdään pieniä toimenpiteitä, kuten luomenpoistoja, kipsausta, yms. 
Itsemittauspisteessä potilaat voivat esim. mitata verenpainettaan ja käyttää sähköisiä 
omaseurantamenetelmiä terveydentilansa hoitamisessa ja seuraamisessa. Tarkkailu-
huoneessa hoidetaan seurantaa vaativia potilaita, jotka odottavat mahdollisesti sairaa-
laan siirtoa.  

3.1.5 Varastot 

 
Terveysaseman varastotiloja ovat hoitotarvikevarasto, laitevarasto, toimistotarvike-
varasto ja suojavaatevarasto. Hoitotarvikevarastossa säilytetään sekä steriilejä että teh-
daspuhtaita hoitotarvikkeita. Laitevarastossa säilytetään erilaisia ladattavia, yhteiskäy-
tössä olevia laitteita. Toimistotarvikevarastossa säilytetään erilaisia toimistotarvikkeita ja 
ohjausmateriaaleja. Suojavaatevarastossa on henkilökunnan työasut. 

3.1.6 Sosiaali- ja siivoustilat 

 
Henkilökunnan sosiaalitilat käsittävät puku-, pesu- ja wc-tilat sekä miehille, että naisille. 
Sosiaalitiloihin kuuluu myös henkilökunnan taukotila. Siivoustilana on yksi 4 m2 siivous-
komero. 

3.2 Tilaohjelma 

 
Tilaohjelma on hankesuunnitelmaan liitteenä (liite 1). Tilaohjelman hyötypinta-ala on 
600 m2. Tilakaaviossa (liite 3) hyötypinta-ala on 648 m2. Toteutussuunnittelussa on tila-
ohjelman hyötypinta-alan ylittävät neliöt lisättävä tiloihin, joissa tilan koon kasvattaminen 
on tarkoituksenmukaista.  
 

3.3 Tilojen vaatimukset 

 
Kaikissa tiloissa tulee huomioida tilojen äänieristys, esteettömyys ja turvallisuus.  Tur-
vallisuuden takaamiseksi tarvitaan hälytysjärjestelmä, jokaiseen työhuoneeseen pako-
ovi sekä aulatiloihin kameravalvonta. 
 
Tiloja koskevat yksityiskohtaiset vaatimukset on esitetty tilaselosteissa (liite 2). 
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4 Tilakokonaisuuden toteutuksen tavoitteet ja vaatimukset 

4.0 Yleiset tavoitteet ja vaatimukset 

4.0.1 Esteettömyysvaatimus 
 

Tilat tulee suunnitella esteettömiksi lähtökohtina RMK F1 ja Esteetön rakennus ja ympä-
ristö (RTS 2011). 
 

Kaikkien terveysaseman asiakkaille tarkoitettujen sisäänkäyntien tulee olla katettuja, 
luiskattomia ja kynnyksettömiä, sisäänkäyntiovet varustetaan automaattisilla aukaisulait-
teilla. Ovien avausmekanismit on tehtävä sellaisiksi, että pyörätuolilla, rollaattorilla ja 
lastenvaunuilla liikkuminen on helppoa. 

4.0.2 Tilatehokkuustavoite 
 

Terveysaseman tehokkuusluvun (bruttoala/hyötypinta-ala) tulee olla < 1,65. 
 

4.0.3 Muuntojoustovaatimus 
 

4.0.3.1 Rakenteiden muuntojousto 
 

Runkojärjestelmä (pysty- ja vaakarakenteet) valittava siten, että se sallii 
joustavan käytön ja myöhempiä tilamuutoksia (jännevälit, kerroskorkeus ja 
hyötykuormamitoitus). Vuokrattavassa tilassa ei saa olla toimintaa ja talo-
tekniikkaa haittaavia kantavia pilareita, kantavia seiniä eikä välipohjan ala-
pinnasta alaspäin tulevia palkkeja tms. esteitä ja epäjatkuvuuskohtia. Ulko- 
ja väliseinien sekä ikkunoiden ja ovien sijoittelun tulee mahdollistaa tiloissa 
väliseinien yms. toiminnallisten jakoseinien sijoittelu toimintaa tukevasti.      
 
4.0.3.2 Tilojen muuntojousto 
 
Rakennus tulee suunnitella siten, että tilajako on mahdollista toteuttaa use-
ammalla kuin yhdellä periaatteella sekä siten, ettei tilajaon muuttaminen ai-
heuta kohtuuttomia muutostöitä teknisiin järjestelmiin. 
 
4.0.3.3 Talotekniikan muuntojousto 
 
Talotekniikan nousukuilut mitoitetaan ja sijoitetaan niin, että myöhemmät 
asennustyöt ovat joustavasti tehtävissä. Katso myös kohta 4.3.1. 

4.0.4 Sisäilmatavoitteet 
 

Tilojen sisäilman tulee täyttää Sisäilmastoluokituksen 2008 sisäilmaluokan S2 vaati-
mukset. 

4.0.5 Valaistustavoitteet 
 

Valaistustavoitteet ovat standardin SFS-EN 12464-1 (Valo ja valaistus, Työkohteiden 
valaistus, Osa 1:Sisätilojen työkohteiden valaistus) mukaiset. 
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4.0.6 Lämmönhallinnan tavoitteet 

 
Sisälämpötilatavoitteena on sisäilmaluokka S2(max +27C). 
 
Tilojen ilmanvaihtokoje varustetaan jäähdytysvesiverkostoon liitetyllä jäähdytyspatterilla.  
Lääkehuoneeseen(+21C)rakennetaan paikallinen erillisjäähdytys.  
 

4.0.7 Kosteudenhallinnan tavoitteet 

 
Terveysaseman tilat toteutetaan julkaisun, RIL250-2011 Kosteudenhallinta ja homevau-
rioiden estäminen, kosteusriskiluokan R 2 mukaisesti. 
 

4.0.8 Äänitekniset tavoitteet 

 
Noudatetaan standardia SFS 5907 (Rakennusten akustinen luokitus, kohta 5.7 Tervey-
denhoitoalan rakennukset). Tilojen akustisen luokituksen vaatimustaso on 
luokka C. 

4.0.9 Sisätilojen rakennusmateriaalien päästöluokkavaatimus 

 
Rakennusmateriaalien tulee täyttää Sisäilmaluokituksen 2008 (RT 07-10946) päästö-
luokan M1 vaatimukset. 
 

4.1 Tilaratkaisun tavoitteet 

4.1.1 Tilaratkaisun toiminnalliset ja liikenteelliset tavoitteet 

 
Tavoitteena on toiminnallisesti ja liikenteellisesti toimiva tilaratkaisu. Toiminnot sijoite-
taan ja niille varataan tilat oikeissa keskinäisissä suhteissa. Toimintojen luonne (esim. 
intimiteettisuoja) edellyttää terveysaseman tilajaon toteuttamista normaaleina huoneti-
loina lattiasta yläpohjan alapintaan ulottuvine seinineen. Liikenteellisesti tilajako toteute-
taan siten, ettei synny umpiperiä, ja siten etteivät toisiinsa liittyvien toimintojen väliset 
etäisyydet muodostu liian pitkiksi. Huonetilat jaetaan kolmeen riviin kahdella terveys-
asematilan pituussuuntaisella käytävällä. Pituussuuntaisia käytäviä yhdistävät käytävät 
terveysasematilan päädyissä sekä yksi terveysasematilan keskellä. Terveysasematilan 
molemmissa päissä on paarikuljetukseen soveltuva hissi ja viranomaismääräysten mu-
kainen poistumistieporras. 
 
Pituussuuntaisten käytävien väliin sijoitetaan tiloja, jotka eivät tarvitse päivänvaloa. 
Myöskään kauppakeskukseen rajoittuva huonerivi ei saa suoraa päivänvaloa. Sillä si-
vustalla olevat työhuoneet tulee sijoittaa rajautumaan kauppakeskuksen valokuiluun, 
jotta työhuoneiden luonnonvalon saanti on turvattu. Käytävätilojen ja odotustilan luon-
nonvalon saanti tulee hoitaa käytävien päätteinä olevien ikkunoiden kautta ja välillisesti 
porrashuoneiden lasiovien / -seinien kautta. 
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Koska käytäville täytyy olla mahdollista sijoittaa istuimia odottaville asiakkaille ja turvata 
samalla esteetön liikkuminen myös potilassängyille on käytävien leveyden oltava riittä-
vä. Riittävä leveys on 2,4 metriä. 
 
Tehokkuusluvun (bruttoala/hyötypinta-ala) tulee olla < 1,65 (kohta 4.0.2 Tilatehokkuus-
tavoite). 
 
Hankesuunnitelman liitteenä on tilakaavio (liite 3). 
 

4.1.2 Tilaratkaisun arkkitehtoniset tavoitteet 

 
Tilaratkaisun tulee olla arkkitehtoniselta laadultaan korkeatasoinen. 
 

4.2 Rakennetekniset tavoitteet 

 
Kantavan välipohjan kapasiteetin tulee olla riittävä hyötykuormille kauttaaltaan tilassa. 
Pintalaatan suhteellisen kosteuden tulee olla alle 75 % ennen pintamateriaalin asenta-
mista. 
 
Liikekeskuksen taloteknisiä yms. rakenteita ja laitteita ei saa sijoittaa kaupungin vuok-
raamaan tilaan haittaamaan tilan käyttöä kaupungin omiin erikoistarpeisiin. Erityisesti 
äänieristettyjen väliseinien ja alakattojen tulee olla toteutettavissa ilman erikoisratkaisu-
ja. 
 
Tilan tulee olla sisäpinnaltaan tiivis sellaisiin ulkopuolisiin tiloihin nähden, joissa on 
mahdollisuus syntyä sisäilman kannalta epäpuhtauksia. Kaikki läpiviennit on tiivistettävä 
huolellisesti elastisilla materiaaleilla. 
 
Terveysaseman liiketiloihin rajoittuvat seinät ovat kiinteitä tiiviitä seiniä lattiasta yläpoh-
jan alapintaan saakka ja niiden tulee täyttää kohdassa 4.0.8 asetetut äänitekniset tavoit-
teet myös seinissä olevien sisäikkunoiden osalta. 
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4.3 LVIA-tekniset tavoitteet 

 

4.3.1 Yleistä 

 
Lvi-tekniset laitteet ja järjestelmät valitaan energiatehokkaiksi – samalla helposti yllä- 
pidettäviksi ja toimintavarmoiksi. Laite- ja järjestelmävalinnoissa huomioidaan niiden 
hyötysuhteet, toimintapisteet, sähkönkulutus sekä huolto- ja korjaustyöt. Ilmanvaihdon 
lämmöntalteenotolla ja rakennusautomaation hallitulla käytöllä on merkittävä osuus 
energiankäyttöön liittyvien tavoitteiden saavuttamisessa. Sisäiset lämpökuormat hyö-
dynnetään. 
  
Tilojen muuntojousto huomioidaan lvi-tekniikan nousukuilujen lukumäärässä ja sijoitte-
lussa ja lvi-järjestelmien mitoituksessa niin, että asennustyöt ovat myöhemminkin jous-
tavasti tehtävissä. Lvi-tekniikan huollettavuus ja huollon työturvallisuus huomioidaan 
korkeissa ym. hankalasti tavoitettavissa tiloissa. 
   
Lvi-järjestelmien suunnittelussa ja asennuksessa noudatetaan lakien, asetusten ja pai-
kallisten viranomaisten määräyksiä ja ohjeita sekä Suomen Rakentamismääräys- koko-
elman osien C1 - C2, D1 - D3, D5, E1 ja E7 määräyksiä. 
    
Sisäilmaston sisäilmaluokka on S2, iv-järjestelmän ja rakennus työn puhtausluokka P1, 
iv-tuotteiden puhtausluokka ja rakennusmateriaalien päästö luokka M1. CO2-rajana on 
1200ppm.  
 

4.3.2 Lämmitys  

 
Lämmönjakotapa on vesikiertoinen patterilämmitys termostaattiventtiilein. Patterit ovat 
radiaattoreita ja konvektoreita. Johdot varustetaan sulku- ja linjasäätöventtiilein ym. put-
ken osin. Tilojen lämmön kulutusta seurataan lämmityksen alamittarein.  
 

4.3.3 Jäähdytys 

 
Tilojen sijoittelulla ja rakenteellisilla aurinkosuojauksilla vaikutetaan jäähdytystarpee-
seen. Viilennystä voidaan lisätä ilmanvaihdon yötuuletuksella. Ilmanvaihtokonehuo-
neessa tilojen ilmanvaihtokoje varustetaan jäähdytysvesiverkostoon liitetyllä jäähdytys-
patterilla. Lääkehuoneeseen(+21C) rakennetaan paikallinen erillisjäähdytys.  
 

4.3.4 Ilmanvaihto 

 
Tilat varustetaan lämmöntalteenottolaitteen omaavalla tulo- ja poistoilmanvaihtokojeella.  
Iv-kojeessa on suodatus, lto, lämmitys ja jäähdytys. Suodatusaste on tuloilmassa F7 ja 
poistoilmassa F5. Lto-laite on ensisijaisesti pyörivä kiekko, jonka vuosihyötysuhde on 
vähintään 75 %. Puhaltimet ovat kammiopuhaltimia - puhallinmoottorit taajuusmuuttaja 
ohjattuja tasavirtamoottoreita. Iv-kojeet mitoitetaan pienille painehäviöille – puhaltimien 
ominaissähköteho eli SFP-luku 1/1-teholla max 2,0kW/m3,s.  
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Äänenvaimentimet ja vaimennusverhoukset ovat pölyämätöntä materiaalia, joista ei ir-
toa kuitua kanavistoon. Vastaanotto-, neuvottelu- ja toimistohuoneiden kanavien kautta 
kulkeutuviin ääniin varustaudutaan kanavaäänenvaimentimin. Kojeissa on aikaohjelmi-
en ulkopuolista käyttöä varten lisäaikakytkin. 
  
Vesikatolle sijoitetaan taajuusmuuttajaohjattu huippuimuri wc- yms. tilojen poistoilman 
vaihtoa varten. Lääkehuoneeseen ja eristyshuoneeseen asennetaan kohdepoisto omal-
la puhaltimella. 
 
Kanavissa on sulku-, säätö- ja palopellit ym. kanavaosat. Kanavat ovat vakiopaineisia ja 
tiiviitä – kanavat minimissään luokka B, kanavaosat luokka C. 
  
Ilman tilakohtainen jakaminen tehdään alakattoihin ja seiniin sijoitettavilla paineen- ta-
saus- ja säätölaatikoin varustetuilla säleiköillä ja muilla venttiileillä. Päätelaitteet ovat 
vakiovärisävyyn maalattuja tehdasvalmisteisia äänenvaimennettuja tuotteita.   
 

4.3.5 Vesi ja viemäri 

 
Runkojohdot varustetaan tarvittavin sulkuventtiilein ym. putkenosin. Kytkentäjohdot ovat 
alakaton yläpuolen jakotukeilta johdettuja muoviputkia suojaputkissa. Jätevesiviemärit 
sijoitetaan alla olevan kerroksen alakattoihin. Tilojen kylmän- ja lämpimän käyttöveden 
kulutusta seurataan alavesimittarein. 
  
Vesikalusteet ovat yleisesti käytössä olevia vakiokalusteita. Pesualtaat ja wc-istuimet 
ovat valkoista posliinia, pesupöydät ja tasapohja-altaat ruostumatonta terästä. Lattiakai-
vot ovat vesieristyksen ja lattiamateriaalin mukaisia muovikaivoja. 
  
Sekoittajat ovat vähän vettä kuluttavia pääosin elektronisia kalusteita – myös vipu- ja 
termostaattikalusteita. Elektronisia kalusteita (verkkovirta) käytetään vastaanotto-, näyt-
teenotto-, toimenpide- ja huuhteluhuoneissa sekä tauko-, sosiaali- ja wc-tiloissa.  
Rakennukseen asennetaan automaattinen sammutuslaitteisto (vesisprinklerijärjestelmä)  
sekä pikapalopostit ja jauhesammuttimet.  
 

4.3.6 Automaatio 

 
Automaatiojärjestelmä on ddc-pohjainen kiinteistöautomaatiojärjestelmä. Hälytykset 
johdetaan teknisiin tiloihin sijoitettaviin valvonnan alakeskuksiin ja valvomoon sekä kau-
kovalvontaan. 
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4.4 Sähkötekniset tavoitteet 

 
Sähköjärjestelmät toteutetaan TN-S-järjestelmän mukaisesti standardin SFS6000 mää-
rittelemällä tavalla. Sähkönjakelujärjestelmä rakennetaan selektiiviseksi ja toteutetaan 
siten, että huolto- ja vikatapauksissa katkot ovat mahdollisimman lyhyitä ja paikallisia. 
Keskitettyä UPS-jakelua ei tehdä. 
 
Valaistus- ja pistorasiaryhmäjohtoina käytetään halogeenivapaita MMJ-kaapeleita tai 
JM/ML-johtimia. Lääkintätiloissa tulee huomioida tiloja koskevat määräykset myös tur-
vavalaistuksen ja potentiaalitasauksen osalta. Lääkintätilojen sähköluokitustaso on G1. 
Luokitus on esitetty kyseisten tilojen tilaselosteissa. Vastaanotto ja toimistohuoneet se-
kä muut vastaavat tilat varustetaan johtokanavilla. 
 
 
Valaistustasoissa pyritään seuraaviin arvoihin: 
- käytävät aulat  300lx 
- toimisto- ja vastaanottotilat 700lx 
- sosiaalitilat   200lx 
 
Käytävien ja aulojen valaistus toteutettava siten, että myös seinäpinnat ovat valoisia. 
Vastaanotto/lääkärien huoneissa varauduttava kaapeloinnilla ja kytkimillä tutkimusva-
laisimen asennukseen, itse tutkimusvalaisin vuokralaisen hankinnassa. 
 
Tietoverkkojärjestelmiä ja langattomia lähiverkkoja varten kohteeseen rakennetaan 
omalla ala-jakamolla varustettu CAT6-kaapelointijärjestelmä. Alajakamo kytkeytyy pää-
jakamoon kuitu- ja kuparikaapelilla. Vastaanotto- ja toimistohuoneet varustetaan si-
säänpyyntölaitteilla sekä kokoushuoneet varattuvaloilla. Antennipisteitä asennetaan yh-
teistiloihin. Terveyskeskustilat (aulat ja käytävät) varustetaan hätäkuulutusjärjestelmällä, 
joka on osa koko kiinteistön järjestelmästä. Huonokuuloisten induktiosilmukka asenne-
taan vastaanottotiskiin ja itse laitteet vuokralaisen hankinnassa mutta 240V.n syöttö 
kiinteistöltä. Keskuskellojärjestelmä tukeutuu kiinteistön kellojärjestelmään ja sivukellot 
asennetaan aulaan ja käytäville. Kokoushuoneisiin asennetaan AV-järjestelmä, laitteet 
hankkii vuokralainen. 
 
Terveysasema tukeutuu merkki- ja turvavalojärjestelmissä, videovalvontajärjestelmässä 
sekä paloilmoitusjärjestelmässä kauppakeskuksen vastaaviin järjestelmiin. Rikosilmoit-
timia ja videokameroita asennetaan käytäville ja aulaan. Työajan seurantalaitteita varten 
asennetaan vuokralaisen hankintaan kuluva lukulaite, joka kaapeloidaan alajakamoon. 
Päällekarkaus-, vuoropalvelu- ja hoitajakutsulaitteita varten tehdään kaapeloinnit, mutta 
itse laitteet ovat vuokralaisen hankinnassa. Porttipuhelimelle tehdään tilavaraus. 
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5 Rakennuspaikka 
 

5.1 Rakennuspaikan sijainti ja hallinta 

 
Terveysaseman vuokratila on Kivistön kaupunkikeskuksen ytimeen rakentuvassa kaup-
pakeskuksen 1. vaiheen kolmannessa kerroksessa. Kauppakeskuksen kehittäjinä toimi-
vat NCC Property Development Oy ja Skanska Talonrakennus Oy ja tontti tulee perus-
tettavan kiinteistöyhtiön omistukseen. Kehittäjät hankkivat kohteelle investorin / investo-
reita. 
 
Terveysaseman sijainti kolmannessa kerroksessa perustuu osittain kaavamääräykseen, 
joka edellyttää kauppakeskuksen 3. kerrokseen 1. vaiheessa yksityisiä ja julkisia palve-
luita vähintään 3000 ka-m2 sekä siihen, että oletusarvoisesti kolmannen kerroksen 
vuokra on pienempi kuin ensimmäisen tai toisen kerroksen vuokra. Terveyskeskuksen 
ei myöskään tarvitse olla liiketilojen ja muiden julkisten palveluiden tavoin kauppakes-
kuksen liikennevirtojen ytimessä. Terveysasemalla on kuitenkin merkittävää hyötyä si-
jainnistaan kauppakeskuksessa, koska kauppakeskuksen sijainti on kaupunkirakenteel-
lisesti keskeinen, mutta hyvät sisäyhteydet kauppakeskuksen kauppakäytäviltä terveys-
asemalle eivät ole oleellisia, jopa jossain määrin haitallisia johtuen infektioriskistä. 
 

5.2 Rakennuspaikan ominaisuudet 

 
Rakennuspaikan asemakaavan muutosehdotus ei ole vielä voimassa. Muutosehdotus 
on menossa toukokuussa 2015 kaupunginvaltuustoon. Tarveselvitys / hankesuunnitel-
man liitteenä ovat asemakaava-, asemakaavan muutosehdotus ja -määräykset (liite 5). 
 
Terveysaseman tilat ovat lentomeluvyöhykkeellä Lden 50 dB. Kaavamääräyksen mu-

kaan toimistotilojen ja vastaavien työtilojen ulkokuoren ääneneristävyyden Δ L lento- ja 

liikennemelua vastaan on oltava vähintään 32 dB. 
 
Säteilyturvakeskuksen 31.1.2013 päivätyn kartan mukaan rakennuspaikka kuuluu alu-
eeseen, jossa keskimääräinen säteily on välillä 100 – 200 Bq/m3. Työpaikoilla radonpi-
toisuus ei saa säännöllisessä työssä ylittää arvoa 400 Bq/m3. 
 

5.3 Rakennuspaikan toiminnalliset vaatimukset 

 
Terveysaseman saatto- ja huoltoliikenne on toteutettava kauppakeskuksen pysäköinti-
kellarin kautta. Junalla tai bussilla tulevat terveysaseman asiakkaat käyttävät bussiter-
minaalin puoleista porras- ja hissiyhteyttä samoin kuin sairaankuljetukset ambulanssilla. 
Terminaalin alueelta sisäänkäynnin läheltä varataan pysäköintipaikka odottavalle ambu-
lanssille. 
 
Henkilökunnan (18 kpl) autopaikat vuokrataan läheiseltä (etäisyys 150–300 m) avo-
pysäköintialueelta tai pysäköintilaitoksesta. Terveysaseman asiakkaat käyttävät kaup-
pakeskuksen pysäköintikellarin normaaleja asiakaspaikkoja. Terveysaseman hissin lä-
heisyyteen on osoitettava kaksi esteetöntä auto-paikkaa.  



 
13 
 

Kivistön terveysasema 1. vaihe – tarveselvitys / hankesuunnitelma 30.4.2015 

13 
 

Kivistön terveysasema 1. vaihe – tarveselvitys / hankesuunnitelma 30.4.2015 

6. Hankkeen laajuus 
 

Terveysaseman huoneistopinta-ala on 998 htm2 ja bruttopinta-ala on 1030 brm2. 
 

7. Kustannukset 

7.1 Vuokrakustannukset 
 

Vuokra-aika on 15 vuotta, joista 10 ensimmäistä vuotta kaupunki sitoutuu toimimaan 
tiloissa. Viimeisten viiden vuoden aikana on mahdollisuus vuokrata tilat myös ulkopuoli-
sille. 
 

Vuokrakustannukset ovat yhteensä 29,7 €/m2/ kk ja vuodessa ~ 356 400 € (liite 4). 
Vuokraan sisältyy kauppakeskukselle maksettavaa ylläpitovuokraa 5,6 €/m2/ kk. Lisäksi 
sähkön, veden ja huollon kustannukset ovat 1,1 €/m2/ kk. Yhteensä vuokrakustannuk-
sista on ylläpitokustannuksia vuodessa ~ 80 400 €. 
 

7.2 Toimintakustannukset 
 

Sosiaali- ja terveyslautakunnan kokouksessa on 15.9.2014 hyväksytty toimitilainvestoin-
tiesityksen mukaisesti terveysaseman toimintakustannuksiksi 1 220 000 €.  
 

7.3 Ensikertaisen kalustamisen ja varustamisen kustannukset 
 

Sosiaali- ja terveyslautakunnan kokouksessa on 15.9.2014 hyväksytty toimitilainvestoin-
tiesityksen mukaisesti terveysaseman irtaimiston kustannuksiksi 800 000 €. 
 

8 Rahoitus, toteutus ja aikataulu 

 8.1 Rahoitus 
 

Kivistön terveysaseman 1. vaihe kuuluu Vantaan kaupungin investointiohjelman vuokra-
tiloihin. Marraskuussa 2014 hyväksytyssä taloussuunnitelmassa on esitetty vuokratiloja 
Kivistön kirjastopistettä, kulttuuria, nuorisoa ja terveysasemaa varten Kivistön kauppa-
keskuksesta (Taloussuunnitelma 2015–2018: Uudisrakennukset, ts 2015–2024 – tau-
lukko, kohta C Vuokratilat, investorina kaupungin ulkopuolinen kiinteistösijoittaja). 
 

8.2 Toteutus 
 

Hankkeen toteuttavat NCC Oy ja Skanska Talonrakennus Oy yhdessä. 

8.3 Aikataulu 
 

Tilat voidaan ottaa käyttöön kauppakeskuksen 1. vaiheen valmistuttua. Hankkeen kehit-
täjien nykyinen arvio valmistumisesta on loppuvuosi 2018. 
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9 Riskit 

9.1 Aikatauluriskit  

 
Kauppakeskuksen rakentuminen voi viivästyä liiketaloudellisista syistä. Arvioitua valmis-
tumisaikaa on jo siirretty vuodesta 2017 vuoteen 2018. Mikäli kauppakeskuksen raken-
tuminen viivästyy huomattavasti, on syytä harkita lopullisen terveysaseman (1. ja 2. vai-
heen) tilojen toteuttamista samanaikaisesti. Tämä edellyttää uutta tarveselvitystä ja 
hankesuunnitelmaa sekä todennäköisesti uutta toteutusmallia. 
 

9.1 Sote - uudistuksesta aiheutuva riski  

 
Tulossa olevan sote – uudistuksen vaikutuksia ei ole voitu ennakoida. Voidaan joutua 
tilanteeseen, jossa tiloja ei tarvita uudessa organisaatiossa. Tällöin sitoutuminen pitkään 
vuokra-aikaan saattaa muodostua ongelmaksi. 
 

10 Tarveselvitys / hankesuunnittelutyöryhmä 
 
Työryhmään ovat kuuluneet mm. seuraavat jäsenet: 
 

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala / terveyspalvelut: 

 

Ritva Tauriainen, terveyspalvelupäällikkö, Länsi-Vantaan terveysasemapalvelut 
Toni Vuori, apulaisylilääkäri 
Auli Hassinen, osastonhoitaja 
 

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala / talous- ja hallintopalvelut: 
 

Asta Mellais, suunnittelija 

 

Maankäyttö, rakentaminen ja ympäristö / tilakeskus / hankevalmistelu: 
 

Mikko Juolahti, rakennuttaja-arkkitehti 
 

Katri Olli, rakennusinsinööri 
 

Anne Valkeapää, puhtauspalveluasiantuntija / siivoustilat 
 

Maankäyttö, rakentaminen ja ympäristö / tilakeskus / tilahallinta: 
 

Mika Smirnov, alueisännöitsijä 
 

Maankäyttö, rakentaminen ja ympäristö / tilakeskus / rakennuttaminen: 
 

Pekka Halonen, sähköinsinööri 
Timo Sippola, lvi-insinööri 
 

Keskushallinnon toimiala: 
 

Elina Mehtonen, työsuojeluvaltuutettu 
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TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA

TILAOHJELMA 

AULATILAT

Huonetila lkm m2 m2 Huomioitavaa
Odotustila 1 24,0 24,0 ta:n tiloissa-> infektioriski, lasten nurkkaus
Potilas-wc m+n 2 2,5 5,0 ta:n tiloissa-> infektioriski, myös näytteenotto
Potilas-inva-wc + lastenhoitopöytä 1 5,5 5,5 ta:n tiloissa-> infektioriski, myös näytteenotto
Vartija 1 3,0 3,0 yhteydessä postitukseen
Postitus 1 3,0 3,0

Yhteensä 40,5

VASTAANOTTOTILAT

Huonetila lkm m2 m2 Huomioitavaa
Lääkärin vastaanottohuone 6 18,0 108,0
Hoitajan vastaanottohuone 9 18,0 162,0
Henkilökunnan wc 1 2,5 2,5

Yhteensä 272,5

TOIMISTOTILAT

Huonetila lkm m2 m2 Huomioitavaa
Potilastoimisto 1 18,0 18,0
Osastonhoitajan huone 1 14,0 14,0
Apulaisylilääkärin huone 1 20,0 20,0 myös vastaanottohuone

Yhteensä 52,0

TOIMINTATILAT

Huonetila lkm m2 m2 Huomioitavaa
Toimenpidehuone 1 24,0 24,0
Lab. näytteenottoh/lääkärin vastaanottoh 1 18,0 18,0
Itsemittauspiste 1 12,0 12,0
Huuhteluhuone 1 10,0 10,0
Tarkkailuhuone 1 26,0 26,0
Eristyshuone / lepohuone 1 25,0 25,0 lähellä sisääntuloa, sulkutila, wc, kp-allas, lattiakaivo
Lääkehuone 1 8,0 8,0 tarkkailuhuoneen yhteydessä, erillinen tila
Kokoushuone 1 23,0 23,0 20 henkilölle
Kokoushuone 1 16,0 16,0 12 henkilölle, mahdollisesti yhteinen kirjaston kanssa

Yhteensä 162,0

VARASTOT

Huonetila lkm m2 m2 Huomioitavaa
Hoitotarvikevarasto 1 14,0 13,0
Laitevarasto 1 2,5 2,0 pienet laitteet, mahdollisuus lataukseen
Toimistotarvikevarasto 1 5,0 4,0 kopiopaperit, erilaiset esitteet yms.
Suojavaatevarasto 1 4,0 4,0

Yhteensä 23,0

SOSIAALI- JA SIIVOUSTILAT

Huonetila lkm m2 m2 Huomioitavaa
Henkilökunnan sosiaalitilat n+m 1 26,0 26,0 20 henkilölle pukuh+wc+sh, 1,3 m2 / hklö
Taukotila 1 20,0 20,0 20 henkilölle
Siivouskomero 1 4,0 4,0

Yhteensä 50,0

Kaikki pinta-alat yhteensä 600,0

Liite 1
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TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET

SISÄLLYSLUETTELO
TILASELOSTE

SIVU-
NRO

REV.   
PVM HUOM!

AULATILAT TILAOHJELMAN JA
TILASELOSTEIDEN HYÖTY-

ODOTUSTILA 1 NELIÖT 600 m2, TILAKAAVIOSSA
POTILAS-WC / M / N 2 (liite 3) YHTEENSÄ 648 m2

POTILAS-INVA-WC 3
VARTIJA 4 YLIMÄÄRÄISET NELIÖT ON
POSTITUS 5 TOTEUTUSSUUNNITTELUSSA

KOHDISTETTAVA TILOIHIN,
VASTAANOTTOTILAT JOIDEN KOON KAVATTAMINEN

ON TARKOITUKSENMUKAISTA
LÄÄKÄRIN VASTAANOTTOHUONE 6
HOITAJAN VASTAANOTTOHUONE 7 AINA, KUN SE ON MAHDOLLISTA,
HENKILÖKUNNAN WC 8 YKSI PAKO-OVI YHDELLE

VASTAANOTTOHUONEPARILLE
TOIMISTOTILAT

POTILASTOIMISTO 9
OSASTONHOITAJAN HUONE 10
APULAISYLILÄÄKÄRIN HUONE 11

TOIMINTATILAT

TOIMENPIDEHUONE 12
LABORATORION NÄYTTEENOTTOHUONE 13
ITSEMITTAUSPISTE 14
HUUHTELUHUONE 15
TARKKAILUHUONE 16
ERISTYSHUONE / LEPOHUONE 17
ERISTYSHUONEEN SULKUTILA 18
ERISTYSHUONEEN WC 19
LÄÄKEHUONE 20
KOKOUSHUONE 20 HENKILÖLLE 21
KOKOUSHUONE 12 HENKILÖLLE 22

VARASTOT

HOITOTARVIKEVARASTO 23
LAITEVARASTO 24
TOIMISTOTARVIKEVARASTO 25
SUOJAVAATEVARASTO 26

SOSIAALI- JA SIIVOUSTILAT

HENKILÖKUNNAN SOS.TILA, PUKUH / N / M 27
HENKILÖKUNNAN SOS.TILA, WC / N / M 28
HENKILÖKUNNAN SOS.TILA, SUIHKU / N / M 29
TAUKOTILA 30
SIIVOUSKOMERO 31

LIIKENNETILAT

KÄYTÄVÄT 32
RU = kuuluu rakennusurakkaan
SOSTER = SOSTER irtokalustehankinta, ei kuulu rakennusurakkaan!
KIINTOKALUSTEIDEN SIJOITTAMISTA ULKOSEINILLE TULEE VÄLTTÄÄ!

Liite 2
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TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
AULATILAT
ODOTUSTILA 24 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS
Potilaat odottavat vuoronumerolla aulassa päivystävän hoitajan/lääkärin vastaanotolle tai toimistoon
Ajanvarauspotilaat odottava lääkärin/hoitajan vastaanotolle vastaanottohuoneen lähettyvillä

Lapsille oma tila

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET

Esteettömyys (rollaattorilla/pyörätuolilla kulku,  vuodekuljetus) odotustila ja käytävät varustetaan törmäyssuojilla (ei tukikaiteilla)
TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto, maalattu puinen jalkalista
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus
KATTO mahdolliset vähäiset kattopinnat -> tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, muutoin akustolevyalakatto 
ALAKATTO T-listakannatettu akustolevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT
OVET ulko-ovi automaattinen avaus
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
esiteteline 2 x seinäkiinnitys, alaosassa kaapisto, yläosassa tila esitteille
Apuvälinekaappi 1 x leveys 1200 mm, syvyys 600 mm, korkeus 2100, odotustilan/käytävän seinäsyvennyksessä, lukittava

HUOM! Vain yksi apuvälinekaappi (mainittu myös käytävien  tilaselosteessa nro 32 vaihtoehtoisen sijoituksen vuoksi)

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
vuoronumerolaite 1 x
info-tv 1 x
Tv 1 x
vesiautomaatti 1 x
välipala-automaatti 1 x
ilmoitustaulu 2 x 1200 x 2000 mm
Huoneluettelotaulu 1 x 1000x800 mm, koko tarkistettava toteutuksen yhteydessä, huoneet ja lääkäreiden ja hoitajien nimet
Opastetaulu 1 x 1000x800 mm, koko tarkistettava toteutuksen yhteydessä, pohjapiirros, josta näkee huoneiden sijainnin

LVI
Ilmastointi, normaali painesuhde x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin
Pistorasiat 10 x mm. tv:lle, siivoukselle, lippuautomaatille, vesiautomaatille, välipala-automaatille, muksunurkalle
Sähköseinäkello 1 x
Vuoropalvelu 1 x
Kamera 1 x
Antennipiste 1 x
Turvavalo 1 x
Hätäkuulutus 1 x
Cat6 rasia 4 x
IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
tuolit 50 x käsinojallisia, osa ilman käsinojia, erikorkuisia, odotustilaan ja käytäville
pöytätilaa x x
viherkasvit x x tekokukkia
Lasten nurkkauksen kaluste x x muksunurkka
lehtitelineet x x aulaan, käytäville

Liite 2
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TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
AULATILAT
POTILAS-WC / M / N 2,5 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA keraamiset laatat,  laatoituksen alla kiinnityslaastin kanssa yhteensopiva vesieriste
SEINÄT keraamiset laatat,  laatoituksen alla kiinnityslaastin kanssa yhteensopiva vesieriste
KATTO
ALAKATTO vinyylipintainen, T-listaripustettu kipsilevyalakatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET normaali 10M-ovi, wc-lukitus 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Koukusto 1 x
Jätepussiteline 1 x EURO HELA SILVER BOX, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ, käsienpesualtaan yhteyteen
WC-harjateline 1 x HARJA- JA KUPPITELINE SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ
WC-paperiteline 1 x TORK TWIN MID- SIZE TUOTENRO 472033
Peili 1 x
Nestesaippua-annostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsihuuhdeannostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsipyyheannostelija 1 x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
Pikariannostelija 1 x
Hygienia-astia 1 x seinään kiinnitettävä, Katrin Hygiene bin grey tuotenro 953708, naisten wc-tiloihin

LVI
Käsienpesuallas 1 x
Pöytäsekoittaja 1 x valokenno, sähköverkkoon
WC-istuin 1 x
Bidésuihku 1 x pestävä suihkupää
Lattiakaivo 1 x
Ilmastointi, alipaine x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin
Valaisin käsienpesualtaan yllä x x peilin yläpuolella
Pistorasiat 2 x
hoitajakutsu

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
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KIVISTÖN TERVEYSASEMA 1. VAIHE 23.2.2015

TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
AULATILAT
POTILAS-INVA-WC 5,5 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS
pääsy p-tuolilla/rollattorilla/avustajan kanssa
toimii myös näytteenotto WC:na
toimii myös lastenhoitohuoneesa

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA keraamiset laatat,  laatoituksen alla kiinnityslaastin kanssa yhteensopiva vesieriste
SEINÄT keraamiset laatat,  laatoituksen alla kiinnityslaastin kanssa yhteensopiva vesieriste
KATTO
ALAKATTO vinyylipintainen, T-listaripustettu kipsilevyalakatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET normaali 10M-ovi, kynnyksetön, wc-lukitus 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Seinäkappi 1 x varusteille, lukittava
Laskutaso 1 x lähelle käsienpesuallasta
lastenhoitopöytä 1 x

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Tukikaide x x wc-istuimen viereen ja altaan eteen
Käsinelaatikkoteline 1 x
Jätepussiteline 1 x EURO HELA SILVER BOX, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ käsienpesualtaan yhteyteen
WC-harjateline 1 x HARJA- JA KUPPITELINE SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ
WC-paperiteline 1 x TORK TWIN MID- SIZE TUOTENRO 472033, EI KAHVAAN , VAAN ERILLINEN TELINE
Peili 1 x
Nestesaippua-annostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsihuuhdeannostelija-automaatti 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsipyyheannostelija 1 x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
Pikariannostelija 1 x

LVI
Käsienpesuallas 1 x
Pöytäsekoittaja 1 x valokenno, sähköverkkoon
WC-istuin 1 x
Bidésuihku 1 x letku/suihkupää irrotettavat/pestävät
Lattiakaivo 1 x
Ilmastointi, alipaine x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin
Valaisin käsienpesualtaan yllä 1 x
Pistorasiat 2 x peilin yhteydessä, siivoukselle
inva-wc-hälytys x x paikallinen

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
potta 1 x
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KIVISTÖN TERVEYSASEMA 1. VAIHE 23.2.2015

TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
AULATILAT
VARTIJA 3 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS
Aulatilojen vartiointi. Hyvä näkyvyys tiloihin. Potilailla mahdollisuus kysyä ohjausta potilashuoneisiin.  Huoneessa valvontamonitori ja hälytysjärjestelmään liittyvät laitteet.

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto, maalattu puinen jalkalista
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus
KATTO
ALAKATTO T-listakannatettu kipsilevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT yhdessä ikkunassa liukulasit, alareuna lattiasta ~ 900 mm 1 -- 3
OVET normaali 9M-ovi, lukitus 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Kaappi 1 x 400x600x2100 mm, lukittava
Palvelutaso 1 x liukulasilla varutetun sisäikkunan kohdalle

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET

LVI
Ilmastointi, normaali painesuhde x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin, myös tav. katkaisija
Pistorasiat 5 x valvontamonitoriin, päällekarkausjärjestelmään ja tietoverkkojärjestelmään liittyvien lisäksi kaksi
Kameravalvonta (monitori) x x
Päällekarkausjärjestelmään liittyvät asiat x x
Kiinteä ja langaton tietoverkko x x
cat6 rasia 1 x

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
Työtuoli 1 x

Liite 2



KIVISTÖN TERVEYSASEMA 1. VAIHE 23.2.2015

TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
AULATILAT
POSTITUS 3 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

Terveysaseman tuleva- ja lähtevä posti

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto, maalattu puinen jalkalista
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus
KATTO
ALAKATTO T-listakannatettu kipsilevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET normaali 9M-ovi, lukitus 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Varastohyllyt x x kahdella seinällä, syvyys 400 mm, korkeus n. 2000 mm
Hyllykaappi 1 x 400x600x2100

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET

LVI
Ilmastointi, normaali painesuhde x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin
Pistorasiat 2 x
cat6 rasia 1 x

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
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KIVISTÖN TERVEYSASEMA 1. VAIHE 23.2.2015

TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
VASTAANOTTOTILAT
LÄÄKÄRIN VASTAANOTTOHUONE 18 m2 6 kpl
TOIMINNAN KUVAUS
Potilaiden vastaanotto. Potilaiden tutkiminen

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET
Tilaa rajoittavien rakenteiden ilmaääneneristysluku R´w (dB) 48 dB
Lääkintätilojen sähköluokitustaso G1
TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto nostettuna seinälle jalkalistaksi (väh. 70 mm)
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, pesualtaan taustalla on peilin alareunasta lattiaan asti ulottuva allastaustalaatoitus ja vesieriste
KATTO tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, akustointipintaa min 50 % katto- ja alakattopinnasta
ALAKATTO T-listakannatettu akustolevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET äänieristetty ovi 35 dB, leveys 10M, kynnyksetön, oven alareunassa alassalpautuva tiiviste, lukitus, toinen ovista pako-ovi 2
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Hyllykaappi 2 x 600x600x2100 mm, lukittava
Tankokaappi 1 x 600x600x2100 mm, lukittava

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Ikkunaverhokisko ja klipsit x x
Sälekaihdin x x
tutkimusverhokisko x x  oven eteen
Koukusto 1 x
Jätepussiteline 1 x EURO HELA SILVER BOX, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ käsienpesualtaan yhteyteen
Peili 1 x
Nestesaippua-annostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsihuuhdeannostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsipyyheannostelija 1 x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
pikariannostelija 1 x
lajittelulaatikosto 1 x
seinätelinen kertakäyttökäsineille 1 x
ilmoitustaulu 1 x 1200x900

LVI
Käsienpesuallas 1 x
Pöytäsekoittaja 1 x valokenno, sähköverkkoon
Ilmastointi, normaali painesuhde x x
Lattiakaivo x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin, myös tav. katkaisija
Työpöytävalaisin 1 x
Tutkimusvalaisimen kaapelointi+kytkimet 1 x
Pistorasiat 10 x siivoukselle oven viereen lattianrajaan, tutkimuspöydälle lattiasta, työpöydän/sivupöydän taakse 7, sivuseinille 1
ovivalot 1 x käytävän ja huoneen väliseen oveen
seinäkello sekuntiviisarilla 1 x
Kiinteä ja langaton tietoverkko x x
cat6 rasia 2+2 x
Turvavalaisin 1 x
IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
Työpöytä 1 x työpöydässä sivupöytä ja lukittava laatikosto
Työtuoli 1 x
Asiakastuoli 2 x
Instrumenttipöytä 1 x
Tutkimuspöytä 1 x
Tutkimustuoli 1 x
sekäjäteroska-astia 1 x työpöydän alle
jäteastia 1 x jalkapolkimella
puhelin 1 x
tietokone, tulostin 1 x
Tutkimusvalaisin 1 x
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KIVISTÖN TERVEYSASEMA 1. VAIHE 23.2.2015

TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
VASTAANOTTOTILAT
HOITAJAN VASTAANOTTOHUONE 18 m2 9 kpl
TOIMINNAN KUVAUS
potilasvastaanotto
erilaisia toimenpiteitä esim haavahoidot

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET
Tilaa rajoittavien rakenteiden ilmaääneneristysluku R´w (dB) 48 dB
Lääkintätilojen sähköluokitustaso G1
TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto nostettuna seinälle jalkalistaksi (väh. 70 mm)
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, kalusteväli ja pesualtaan tausta laatoitettu peilin alareunasta lattiaan asti, alla vesieriste
KATTO tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, akustointipintaa min 50 % katto- ja alakattopinnasta
ALAKATTO T-listakannatettu akustolevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET äänieristetty ovi 35 dB, leveys 10M, kynnyksetön, oven alareunassa alassalpautuva tiiviste, lukitus, toinen ovista pako-ovi 2
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
hyllykaappi 2 x 500x600x2100, lukittava
yläkaappi 3 x 400x320x800
alakaappi 1 x 400x600x900, ulosvedettävin hyllyin
laatikosto 2 x 400x600x900
työtaso 1 x 1200x600 korkeapainelaminaattia, ala- ja yläkaappien väli laatoitettu

ala- ja yläkaappien välissä sähköpistorasioita

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Ikkunaverhokisko ja klipsit x x
Sälekaihdin x x
Koukusto 1 x
Jätepussiteline 1 x EURO HELA SILVER BOX, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ käsienpesualtaan yhteyteen
tutkimusverhokisko 1 x  oven eteen
Peili 1 x
Nestesaippua-annostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsihuuhdeannostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsipyyheannostelija 1 x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
pikariannostelija 1 x
seinäteline kertakäyttökäsineille 1 x
ilmoitustaulu 1 x 1200x900 mm
LVI
Käsienpesuallas 1 x
Pöytäsekoittaja 1 x valokenno, sähköverkkoon
Ilmastointi, normaali painesuhde x x
Lattiakaivo x x
SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin, myös tav. katkaisija
Tutkimusvalaisimen kaapelointi+kytkimet 1 x
Pistorasiat 10 x siivoukselle oven viereen lattianrajaan, tutkimuspöydälle lattiasta, työpöydän/sivupöydän taakse 7, sivuseinille 1
seinäkello sekuntiviisarilla 1 x
Kiinteä ja langaton tietoverkko x x
cat6 rasia 2 x
ovivalot 1 x käytävän ja huoneen väliseen oveen
IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
Työpöytä 1 x työpöydässä sivupöytä ja lukittava laatikosta
lajittelulaatikosto 1 x  työpöydän alle/lähelle
Työtuoli 1 x
Asiakastuoli 2 x
Instrumenttipöytä 1 x
Tutkimuspöytä 1 x
Tutkimustuoli 1 x
puhelin 1 x
vuoronumerojärjestelmä 1 x
jäteastia 2 x jalkapolkimella
sekajäteastia 1 x työpöydän alle
Tutkimusvalaisin 1 x
tietokone, tulostin 1 x
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KIVISTÖN TERVEYSASEMA 1. VAIHE 23.2.2015

TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
VASTAANOTTOTILAT
HENKILÖKUNNAN WC 2,5 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA keraamiset laatat,  laatoituksen alla kiinnityslaastin kanssa yhteensopiva vesieriste
SEINÄT keraamiset laatat,  laatoituksen alla kiinnityslaastin kanssa yhteensopiva vesieriste
KATTO
ALAKATTO vinyylipintainen, T-listaripustettu kipsilevyalakatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET normaali 10M-ovi, wc-lukitus 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Koukusto 1 x
Jätepussiteline 1 x EURO HELA SILVER BOX, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ käsienpesualtaan yhteyteen
WC-harjateline 1 x HARJA- JA KUPPITELINE SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ
WC-paperiteline 1 x TORK TWIN MID- SIZE TUOTENRO 472033
Peili 1 x
Nestesaippua-annostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsihuuhdeannostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsipyyheannostelija 1 x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
Hygienia-astia 1 x seinään kiinnitettävä, Katrin Hygiene bin grey tuotenro 953708, naisten wc-tiloihin

LVI
Käsienpesuallas 1 x
Pöytäsekoittaja 1 x valokenno, sähköverkkoon
WC-istuin 1 x
Bidésuihku 1 x pestävä suihkupää
Lattiakaivo 1 x
Ilmastointi, alipaine x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin
Valaisin x x peilin yläpuolella
Pistorasiat 2 x

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
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KIVISTÖN TERVEYSASEMA 1. VAIHE 23.2.2015

TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
TOIMISTOTILAT
POTILASTOIMISTO 18 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS
potilasasiointi, toimistotyöt
Potilaat tulevat sisälle toimistoon vuoronumerolla. Huomioitava  liikkuminen rollaattorilla/p-tuolilla. Mukana voi olla saattaja
Yksi työntekijä, yksi asiakas, jolla voi olla saattaja mukana tai vanhempi lapsien kanssa. Apuvlineenä voi olla p-tuoli tai rollaattori.

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET
Tilaa rajoittavien rakenteiden ilmaääneneristysluku R´w (dB) 48 dB

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto nostettuna seinälle jalkalistaksi (väh. 70 mm)
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus,pesualtaan tausta laatoitettu peilin alareunasta lattiaan asti, alla vesieriste
KATTO tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, akustointipintaa min 50 % katto- ja alakattopinnasta
ALAKATTO T-listakannatettu akustolevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT ääneneristys 35 dB 1  -- 2
OVET äänieristetty ovi 35 dB, leveys 10M, kynnyksetön, oven alareunassa alassalpautuva tiiviste, lukitus, toinen ovista pako-ovi 2
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
arkistokaappi 1 x 1150x590x1720 mm, metallinen, paloluokitus, lukittava
korkea hyllykaappi 3 x 600x600x2100 mm
Laskutaso 1 x 1200x600 mm
Laskutason alla laatikot 2 x 600x600 mm

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Ikkunaverhokisko ja klipsit x x
Sälekaihdin x x
Koukusto 2 x
Peili 1 x
Nestesaippua-annostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsihuuhdeannostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsipyyheannostelija 1 x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
pikariannostelija 1 x
seinäteline kertakäyttökäsineille 1 x
jätepussiteline 1 x EURO HELA SILVER BOX, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ käsienpesualtaan yhteyteen

LVI
Ilmastointi, normaali painesuhde x x
käsienpesuallas+pöytäsekoittaja 1 x valokenno, sähköverkkoon

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin, myös tav. katkaisija
Pistorasiat 8 x siivoukselle 1, muita 7
seinäkello 1 x sähköinen
Kiinteä ja langaton tietoverkko x x
cat6 rasia 2 x
ovivalot 1 x

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
Työpöytä 1 x
tulostin 1 x pöydän alle matalan laatikoston päälle
tietokone 1 x
Työtuoli 1 x
Asiakastuoli 2 x
puhelin 1 x
Työpöytävalaisin 2 x
sekajäteastia 1 x pöydän alle 
lajittelulaatikosto 1 x
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KIVISTÖN TERVEYSASEMA 1. VAIHE 23.2.2015

TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
TOIMISTOTILAT
OSASTONHOITAJAN  HUONE 14 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

Yksi työntekijä. Hallinnollisia tehtäviä. Paljon päätetyöskentelyä. Lisäksi paperitöitä sekä puhlintyötä. Huoneessa kahdenkeskisiä luottamuksellisia  keskusteluja ja muutaman hengen neuvotteluja. 

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET
Tilaa rajoittavien rakenteiden ilmaääneneristysluku R´w (dB) 48 dB
Lääkintätilojen sähköluokitustaso G1
TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto nostettuna seinälle jalkalistaksi (väh. 70 mm)
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus
KATTO tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, akustointipintaa min 50 % katto- ja alakattopinnasta
ALAKATTO T-listakannatettu akustolevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET äänieristetty ovi 35 dB, leveys 10M, kynnyksetön, oven alareunassa alassalpautuva tiiviste, lukitus 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Korkea hyllykaappi 2 x
Korkea tankokaappi 1 x

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Ikkunaverhokisko ja klipsit x x
Sälekaihdin x x
Koukusto 1 x
Peili 1 x

LVI
Ilmastointi, normaali painesuhde x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin, myös tav. katkaisija
Pistorasiat 8 x
Seinäkello 1 x sähköinen
Kiinteä ja langaton tietoverkko x x
cat6 rasia 2 x
Turvavalaisin 1 x
ovivalot 1 x

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
Työpöytä 1 x työpöydässä sivupöytä ja lukittava laatikosto
Työtuoli 1 x
pieni neuvottelupöytä 1 x
tuolit 4 x
tietokone + tulostin 1 x
lajitteluastia 1 x tietosuojalle, energiajätteelle jne oma lokero
Työpöytävalaisin 1 x
sekajäteastia 1 x pöydän alle
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KIVISTÖN TERVEYSASEMA 1. VAIHE 23.2.2015

TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
TOIMISTOTILAT
APULAISYLILÄÄKÄRIN HUONE 20 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

Toimii myös vastaanottohuoneena
Varustus kuten lääkärin vastaanottohuone. Sen lisäksi neuvottelupöytä neljälle. Yksi korkea hyllykaapi enemmän kuin tavallisessa lääkärin vast.ottohuoneessa

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET
Tilaa rajoittavien rakenteiden ilmaääneneristysluku R´w (dB) 48 dB
Lääkintätilojen sähköluokitustaso G1
TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto nostettuna seinälle jalkalistaksi (väh. 70 mm)
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, pesualtaan taustalla on peilin alareunasta lattiaan asti ulottuva allastaustalaatoitus ja vesieriste
KATTO tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, akustointipintaa min 50 % katto- ja alakattopinnasta
ALAKATTO T-listakannatettu akustolevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET äänieristetty ovi 35 dB, leveys 10M, kynnyksetön, oven alareunassa alassalpautuva tiiviste, lukitus, toinen ovista pako-ovi 2
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Hyllykaappi 2 x 600x600x2100 mm, lukittava
Tankokaappi 1 x 600x600x2100 mm, lukittava

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Ikkunaverhokisko ja klipsit x x
Sälekaihdin x x
Koukusto 1 x
Jätepussiteline 1 x EURO HELA SILVER BOX, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ käsienpesualtaan yhteyteen
Peili 1 x
Nestesaippua-annostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsihuuhdeannostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsipyyheannostelija 1 x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
ilmoitustaulu 1 x 1200x900

LVI
Käsienpesuallas 1 x
Pöytäsekoittaja 1 x valokenno, sähköverkkoon
Ilmastointi, normaali painesuhde x x
Lattiakaivo x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin, myös tav. katkaisija
Pistorasiat 10 x siivoukselle oven viereen lattianrajaan, tutkimuspöydälle lattiasta, työpöydän/sivupöydän taakse 7, sivuseinille 1
Ovivalot 1 x käytävän ja huoneen väliseen oveen
Kiinteä ja langaton tietoverkko x x
cat6 rasia 2 x
Turvavalaisin 1 x
Tutkimusvalaisimen kaapelointi+kytkimet 1 x
IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
Työpöytä 1 x työpöydässä sivupöytä ja lukittava laatikosta
Neuvottelupöytä 1 x neljälle
Työtuoli 1 x
Asiakastuoli 2 x
Instrumenttipöytä 1 x
Tutkimuspöytä 1 x
Tutkimustuoli 1 x
Työpöytävalaisin 1 x
Tutkimusvalaisin 1 x
sekäjäteroska-astia 1 x työpöydän alle
jäteastia 1 x jalkapolkimella
puhelin 1 x
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TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
TOIMINTATILAT
TOIMENPIDEHUONE 24 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

Tehdään pieniä toimenpiteitä (lumien/pattien poisto, kipsaus)
Kaksi työntekijää. Potilas ja mahdollisesti saattaja

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET
Tilaa rajoittavien rakenteiden ilmaääneneristysluku R´w (dB) 48 dB
Lääkintätilojen sähköluokitustaso G1
TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA antistaattinen muovimatto nostettuna seinälle jalkalistaksi (väh. 70 mm)
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, 50 % laatoitettu ja vesieristetty
KATTO tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, akustointipintaa min 50 % katto- ja alakattopinnasta
ALAKATTO T-listakannatettu akustolevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET äänieristetty ovi 35 dB, leveys 12M, kynnyksetön, oven alareunassa alassalpautuva tiiviste, lukitus, törmäyssuojatut karmit 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Hyllykaappi 4 x 600x600x2100 mm, lukittava
Työtaso 1 x 2000x600 mm, korkeapainelaminaattia
Yläkaappi 4 x työtason yllä, 500x320 mm, ulosvedettävät hyllyt
Laatikosto 2 x työtason alla, 500x600 mm, osa laatikoista lukittavia

työtasokalusteryhmä
VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Ikkunaverhokisko ja klipsit x x
Sälekaihdin x x
Koukusto 1 x
Jätepussiteline 1 x EURO HELA SILVER BOX, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ käsienpesualtaan yhteyteen
lajitteluastia 1 x
Peili 1 x
Nestesaippua-annostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsihuuhdeannostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsipyyheannostelija 1 x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
pikariannostelija 1 x
seinäteline kertakäyttökäsineille 1 x
tutkimusverhokisko oven eteen 1 x

LVI
Käsienpesuallas+pöytäsekoittaja 1 x valokenno, sähköverkkoon
Ilmastointi, normaali painesuhde x x
Lattiakaivo x x
imupiste 2 x
happipiste 2 x liikkuteltava happipullo

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin, myös tav. katkaisija
Pistorasiat 9 x pöydän yläpuolelle 4, tutkimuspöydälle lattiasta 1, seinille 4
Kiinteä ja langaton tietoverkko x x
cat6 rasia 2 x
varattu valo 1 x huoneen ulkopuolelle
turvavalaisin 1 x
Tutkimusvalaisimen kaapelointi+kytkimet 1 x
IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
Työtuoli 1 x
Instrumenttipöytä 2 x
Tutkimuspöytä 1 x pistorasia lattiasta
Tutkimustuoli 1 x
asiakastuoli 1 x
tietokone, tulostin 1 x
kannellinen jäteastia polkimella 1 x
Työpöytävalaisin 1 x
Tutkimusvalaisin 1 x
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TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
TOIMINTATILAT
LAB. NÄYTTEENOTTO-/ LÄÄKÄRIN VASTAANOTTOH 18 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

Laboratorionäytteiden otto (verinäytteet), käytetään myös vastaanottohuoneena. Varustus kuten lääkärin vastaanottohuone

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET
Tilaa rajoittavien rakenteiden ilmaääneneristysluku R´w (dB) 48 dB
Lääkintätilojen sähköluokitustaso G1
TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto nostettuna seinälle jalkalistaksi (väh. 70 mm)
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, pesualtaan taustalla on peilin alareunasta lattiaan asti ulottuva allastaustalaatoitus ja vesieriste
KATTO tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, akustointipintaa min 50 % katto- ja alakattopinnasta
ALAKATTO T-listakannatettu akustolevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET äänieristetty ovi 35 dB, leveys 10M, kynnyksetön, oven alareunassa alassalpautuva tiiviste, lukitus, toinen ovista pako-ovi 2
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Hyllykaappi 1 x 600x600x2100 mm, lukittava
Tankokaappi 1 x 600x600x2100 mm, lukittava

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Ikkunaverhokisko ja klipsit x x
Sälekaihdin x x
tutkimusverhokisko oven eteen x x
Koukusto 1 x
Jätepussiteline 1 x EURO HELA SILVER BOX, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ käsienpesualtaan yhteyteen
Peili 1 x
Nestesaippua-annostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsihuuhdeannostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsipyyheannostelija 1 x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
pikariannostelija 1 x
sekäjäteroskis 1 x työpöydän alle
lajittelulaatikosto 1 x
seinäteline kertakäyttökäsineille 1 x
ilmoitustaulu 1 x 1200x900

LVI
Käsienpesuallas 1 x
Pöytäsekoittaja 1 x valokenno, sähköverkkoon
Ilmastointi, normaali painesuhde x x
Lattiakaivo x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin, myös tav. katkaisija
Työpöytävalaisin 1 x
Tutkimusvalaisimen kaapelointi+kytkimet 1 x
Pistorasiat 10 x siivoukselle oven viereen lattianrajaan, tutkimuspöydälle lattiasta, työpöydän/sivupöydän taakse 7, sivuseinille 1
ovivalot 1 x käytävän ja huoneen väliseen oveen
seinäkello sekuntiviisarilla 1 x
Kiinteä ja langaton tietoverkko x x
cat6 rasia 2 x
Turvavalaisin 1 x
IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
Työpöytä 1 x työpöydässä sivupöytä ja lukittava laatikosto
Työtuoli 1 x
Asiakastuoli 2 x
Instrumenttipöytä 1 x
Tutkimuspöytä 1 x
Tutkimustuoli 1 x
puhelin 1 x
Tutkimusvalaisin 1 x
tietokone, tulostin 1 x
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TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
TOIMINTATILAT
ITSEMITTAUSPISTE 12 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

Potilaat käy mittaamassa itse verenpaineensa. Mahdollisuus tutustua määriteltyihin nettisvuihin, täyttää lomakkeita jne. Esillä erilaista ohjausmateriaalia.
Kaksi erillistä pistettä, joihin mahdollisuus saada näköeste.

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto nostettuna seinälle jalkalistaksi (väh. 70 mm)
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, pesualtaan taustalla on peilin alareunasta lattiaan asti ulottuva allastaustalaatoitus ja vesieriste
KATTO tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, akustointipintaa min 50 % katto- ja alakattopinnasta
ALAKATTO T-listakannatettu akustolevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET normaali 10M-ovi, kynnyksetön 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
esiteteline 1 x seinäkiinnitys

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Ikkunaverhokisko ja klipsit x x
Sälekaihdin x x
Koukusto 2 x
Jätepussiteline 1 x EURO HELA SILVER BOX, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ käsienpesualtaan yhteyteen
Peili 1 x
Nestesaippua-annostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsihuuhdeannostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsipyyheannostelija 1 x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
pikariannostelija 1 x
ilmoitustaulu (pöydän taakse) 2 x 1200x900 mm

LVI
Käsienpesuallas+pöytäsekoittaja 1 x valokenno, sähköverkkoon
Ilmastointi, normaali painesuhde x x
Lattiakaivo x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin, myös tav. katkaisija
Pistorasiat 10 x kummankin pöydän yläpuolelle 4, siivoukselle 1, sivuseinille 1
Kiinteä ja langaton tietoverkko x x
cat6 rasia 2 x

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
Pöytä 2 x
Tuoli 2 x
verenpainemittari 2 x kiinnitettynä pöytään, molempiin pöytiin (mahdollisuus kuitenkin irrottaa huoltoa varten)
vaaka 1 x
tietokone 2 x
sekajäteastia 2 x pöydän alle
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TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
TOIMINTATILAT
HUUHTELUHUONE 10 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

Likaisten instrumentien ja hoitotarvikkeiden pesu ja esikäsittely. Jääkaappissa näytteiden säilytys.

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET
Tilaa rajoittavien rakenteiden ilmaääneneristysluku R´w (dB) 48 dB

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA keraamiset laatat,  laatoituksen alla kiinnityslaastin kanssa yhteensopiva vesieriste
SEINÄT keraamiset laatat,  laatoituksen alla kiinnityslaastin kanssa yhteensopiva vesieriste
KATTO tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, akustointipintaa min 50 % katto- ja alakattopinnasta
ALAKATTO T-listakannatettu akustolevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET äänieristetty ovi 35 dB, leveys 10M, tiivistekynnys, lukitus 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Rst-allaspöytä x x 3000x600 mm, pesualtaan veden sekoittaja käsisuihkulla
Rst-työpöytä x x 3000x600 mm
Rst-yläkaappi 6 x 500x320x800 mm
Rst-alakaappi 5 x 500x600x900 mm
Korkea hyllykaappi 2 x 600x600x2100 mm
Työtaso x x 2000x600 mm
Rst-laatikosto 1 x 500x600x900 mm
VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Sälekaihdin x x
Koukusto 1 x
Jätepussiteline 1 x EURO HELA SILVER BOX, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ käsienpesualtaan yhteyteen
Peili 1 x
Nestesaippua-annostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsihuuhdeannostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsipyyheannostelija 1 x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
Siivousvälineteline 1 x BRUNS
Desinfioiva huuhtelulaite, deko 1 x
seinäteline kertakäyttökäsineille 1 x

LVI
Pöytäsekoittaja 1 x
Ilmastointi huomioiden puhdas/likainen puoli x x
Lattiakaivo x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin, myös tav. katkaisija
Työtasovalaistus x x
Pistorasiat 5 x
cat6 rasia 1 x

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
Jääkaappi näytteiden säilytystä varten 1 x koko 470 x 510 x 740

Liite 2
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TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
TOIMINTATILAT
TARKKAILUHUONE 26 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS
Potilaan tutkiminen, hoito, seuranta. Siirtokuljetuksen odottaminen
Kaksi potilaspaikkaa. 1-2 hoitajaa, lääkäri, mahdolisesti potilaan saattaja

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET
Tilaa rajoittavien rakenteiden ilmaääneneristysluku R´w (dB) 48 dB
Lääkintätilojen sähköluokitustaso G1
TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA antistaattinen muovimatto nostettuna seinälle jalkalistaksi (väh. 70 mm)
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, 50 % laatoitettu ja vesieristetty
KATTO tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, akustointipintaa min 50 % katto- ja alakattopinnasta
ALAKATTO T-listakannatettu akustolevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET äänieristetty ovi 35 dB, leveys 12M, kynnyksetön, oven alareunassa alassalpautuva tiiviste, lukitus, törmäyssuojatut karmit 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
yläkaappi 5 x S 30 cm,  L 50 cm
työtaso 1 x S 60 cm 
alakaapi 2 x S 60cm, L 50 cm
vetolaatikosto 3 x yhteensä 15 laatikkoa, S 60 cm, L 50 cm
VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Ikkunaverhokisko ja klipsit x x
Sälekaihdin x x
tutkimusverhokiskot x x potilaspaikkojen suojaksi
Koukusto 1 x
Jätepussiteline 1 x EURO HELA SILVER BOX, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ käsienpesualtaan yhteyteen
lajittelujäteastia 1 x energiajätteelle, tietosuojajätteelle jne omat lokerikot
Peili 1 x
Nestesaippua-annostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsihuuhdeannostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsipyyheannostelija 1 x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
pikariannostelija 1 x
imupiste 2 x
happipiste 2 x liikkuteltava happipullo
seurantamonitori 2 x kaksi, jos kiinteät, yksi jos liikkuva
EKG-laite+kuljetuspöytä 1 x
seinätelinen kertakäyttökäsineille 2 x
ensiapureppu seinälle 1 x
defibrilaattori +seinäteline 1 x
LVI
Käsienpesuallas 1 x
Pöytäsekoittaja 1 x valokenno, sähköverkkoon
Ilmastointi, normaali painesuhde x x
Lattiakaivo x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin, myös tav. katkaisija
Pistorasiat 22 x kummallekin vuodepaikalle 5, tutkimuspöydille lattiasta, työtason yläpuolelle 4, työpöydän yläpuolelle 5, sivuseinille 2
varattuvalo 1 x oven ulkopuolelle
Hoitajakutsu x x
Lisäapukutsu x x
Elvytyskutsu x x
Kiinteä ja langaton tietoverkko x x
cat6 rasia 2 x
IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
instrumenttipöytä 2 x
työpöytä 1 x
työtuoli 1 x
asiakastuoli 2 x
jakkara 1 x
potilassänky 2 x
puhelin 1 x
jäteastia 2 x kannellinen, polkimella
tietokone,tulostin 1 x
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TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
TOIMINTATILAT
ERISTYS- / LEPOHUONE 12,5 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS
Huonokuntoinen, ei kuitenkaan seurantaa vaativa potilas odottaa hoitajan/lääkärin vastaanotolle.
Eristystä vaativan potilaan odotustila. Potilas myös tutkitaan tässä tilassa.

Tarkkailuhuoneen yhteydessä

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET
Tilaa rajoittavien rakenteiden ilmaääneneristysluku R´w (dB) 48 dB

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto nostettuna seinälle jalkalistaksi (väh. 70 mm)
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, pesualtaan taustalla on peilin alareunasta lattiaan asti ulottuva allastaustalaatoitus ja vesieriste
KATTO tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, akustointipintaa min 50 % katto- ja alakattopinnasta
ALAKATTO T-listakannatettu akustolevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET äänieristetty ovi 35 dB, leveys 12M, kynnyksetön, oven alareunassa alassalpautuva tiiviste, lukitus, törmäyssuojatut karmit 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Korkea hyllykaappi 2 x 500x600x2100

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Ikkunaverhokisko ja klipsit x x
Sälekaihdin x x
Koukusto 1 x
Jätepussiteline 1 x EURO HELA SILVER BOX KANNELLINEN, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ käsienpesualtaan yhteyteen
Peili 1 x
Nestesaippua-annostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsihuuhdeannostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsipyyheannostelija 1 x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
pikariannostelija 1 x
seinäteline kertakäyttökäsineille 1 x

LVI
Käsienpesuallas+pöytäsekoittaja 1 x valokenno, sähköverkkoon
Ilmastointi x x oma kohdepoisto
Lattiakaivo x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin, myös tav. katkaisija
Pistorasiat 7 x sänkyä varten 1 lattiasta, siivoukselle 1, muita 5 kpl
Hoitajakutsu x x
Lisäapukutsu x x
Elvytyskutsu x x
cat6 rasia 2 x
varattu valo oven ulkopuolelle

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
Potilassänky 1 x
instrumenttipöytä 1 x
Tuoli 2 x
sekajäteastia 1 x
jäteastia 1 x kannellinen, polkimella
lajitteluastia 1 x
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TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
TOIMINTATILAT
ERISTYSHUONEEN SULKUTILA 6,5 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

Tarvittaessa pukeudutaan suojavaatteisiin/riisutaan suojavaatteet

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET
Tilaa rajoittavien rakenteiden ilmaääneneristysluku R´w (dB) 48 dB

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto nostettuna seinälle jalkalistaksi (väh. 70 mm)
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, pesualtaan taustalla on peilin alareunasta lattiaan asti ulottuva allastaustalaatoitus ja vesieriste
KATTO tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, akustointipintaa min 50 % katto- ja alakattopinnasta
ALAKATTO T-listakannatettu akustolevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET äänieristetty ovi 35 dB, leveys 12M, kynnyksetön, oven alareunassa alassalpautuva tiiviste, lukitus, törmäyssuojatut karmit 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Hyllykaappi 1 x 400x500x2100 mm
Yläkaappi 1 x 600x320 mm
Laskutaso 1 x  ~ 600 mm
Laskutaso 1 x  ~ 600 mm käsienpesualtaan yhteydessä

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Koukusto x x
Metallinen käsinelaatikko-/essuteline 1 x
Jätepussiteline 1 x EURO HELA SILVER BOX, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ käsienpesualtaan yhteyteen
Nestesaippua-annostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsihuuhdeannostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsipyyheannostelija 1 x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
Jäteastia 2 x kannellinen, jalalla avattava, seka- ja energiajätteille omansa
Kiinnityspinta 1 x
Peili 1 x

LVI
Käsienpesuallas+pöytäsekoittaja 1 x valokenno, sähköverkkoon
Ilmastointi, normaali painesuhde x x eristyshuoneen paineistus
Lattiakaivo x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin, myös tav. katkaisija
Työtasovalaistus x x
Pistorasiat 2 x
Lisäapukutsu x x
Elvytyskutsu x x
hoitajakutsu x x

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
potilassänky 1 x
tuoli 2 x
metallipöytä pyörillä 1 x
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TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
TOIMINTATILAT
ERISTYSHUONEEN WC 6 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET
Tilaa rajoittavien rakenteiden ilmaääneneristysluku R´w (dB) 48 dB

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA keraamiset laatat,  laatoituksen alla kiinnityslaastin kanssa yhteensopiva vesieriste
SEINÄT keraamiset laatat,  laatoituksen alla kiinnityslaastin kanssa yhteensopiva vesieriste
KATTO
ALAKATTO vinyylipintainen, T-listaripustettu kipsilevyalakatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET äänieristetty ovi 35 dB, leveys 11M, kynnyksetön, oven alareunassa alassalpautuva tiiviste, lukitus, törmäyssuojatut karmit 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Yläkaappi 1 x 400x320 mm

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Tukikaiteet x x
Koukusto 1 x
Käsinelaatikkoteline 1 x
Jätepussiteline 1 x EURO HELA SILVER BOX, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ käsienpesualtaan yhteyteen
WC-harjateline 1 x HARJA- JA KUPPITELINE SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ
WC-paperiteline 1 x TORK TWIN MID- SIZE TUOTENRO 472033
Nestesaippua-annostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsihuuhdeannostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsipyyheannostelija 1 x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
Peili 1 x
Hygienia-astia 1 x seinään kiinnitettävä, Katrin Hygiene bin grey tuotenro 953708
LVI
Käsienpesuallas 1 x
Seinäsekoittaja 1 x valokenno, sähköverkkoon
WC-istuin 1 x
Bidésuihku 1 x letku/suihkupää irrotettavat/pestävät
Ilmastointi, normaali painesuhde x x
Lattiakaivo x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin, myös tav. katkaisija
Pistorasiat 2 x
Hoitajakutsu x x
Lisäapukutsu x x
Elvytyskutsu x x

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
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KIVISTÖN TERVEYSASEMA 1. VAIHE 23.2.2015

TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
TOIMINTATILAT
LÄÄKEHUONE 8 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

Lääkkeiden säilytys
infuusion valmistamien
Kulku tarkkailuhuoneesta sekä käytävältä

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET
Tilaa rajoittavien rakenteiden ilmaääneneristysluku R´w (dB) 48 dB
lämpötila max 21°
TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto nostettuna seinälle jalkalistaksi (väh. 70 mm)
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, pesualtaan taustalla on peilin alareunasta lattiaan asti ulottuva allastaustalaatoitus ja vesieriste
KATTO tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, akustointipintaa min 50 % katto- ja alakattopinnasta
ALAKATTO T-listakannatettu akustolevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET ikkuna-aukollinen, äänieristetty 35 dB 10M-ovi, karmit törmäyssuojauttu, kulunvalvontalukitus 2
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
yläkaappi 3 x 600x600 mm ,toisen sisällä huumekaappi, lukitus, kulunvalvonta
alakaappi 2 x 600x600 mm, lukittava
vetolaatikostot 1 x 600x600 mm, ruiskuille ja neuloille
Ylä- ja alakaapien välissä työtaso 1 x 1800x600 mm, lääkkeiden valmistusta varten 
korkea kaappi 2 x 600x600 mm, nesteille 
Jätteiden keräilykaluste 1 x lasi-, neula-, seka-, energia- yms. Jäte

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Sälekaihdin x x
Koukusto 2 x
Käsinelaatikkoteline 2 x
Jätepussiteline 1 x EURO HELA SILVER BOX, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ käsienpesualtaan yhteyteen
Nestesaippua-annostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsihuuhdeannostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsipyyheannostelija 1 x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
Lääkejääkaappi 2 x
Ilmoitutaulu x x  1200 x 900 mm

LVI
Käsienpesuallas 1 x
Pöytäsekoittaja 1 x valokenno, sähköverkkoon
Ilmastointi x x normaali painesuhde, HUOM! Vetokaapin kohdepoisto
Lämpötilan säätömahdollisuus x x lämpötila max. 21, seuranta kiint.valv.
Lattiakaivo 1 x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistin, myös tav. katkaisija
Työtasovalaistus x x
Pistorasiat 7 x lääkejääkaapille, siivoukselle, työtason yläpuolelle 5
Sähkökello 1 x sekuntinäyttö
Kiinteä ja langaton tietoverkko x x
cat6 rasia 1 x

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
Työtuoli 1 x satulatuoli
Tietokone 1 x
Puhelin 1 x
Tulostin 1 x
Tipanlaittokärry 1 x
A-tikas 1 x ylähyllyille pääsemistä varten
tietokone tulostin 1 x
lämpökaappi 1 x
sekajäteastia 1 x
pöytävetokaappi 1 x
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TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
TOIMINTATILAT
KOKOUSHUONE 20 HENKILÖLLE 23 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

Henkilökunnan yhteiskokoukset ja koulutukset. Käytetään tarv. Myös ruokailutilana.
Kokouksia päivittäin 
Osallistujamäärä max  kokohenkilökunta + mahdolliset kouluttajat

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET
Tilaa rajoittavien rakenteiden ilmaääneneristysluku R´w (dB) 48 dB

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto, maalattu puinen jalkalista
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus
KATTO tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, akustointipintaa min 50 % katto- ja alakattopinnasta
ALAKATTO T-listakannatettu akustolevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET äänieristetty ovi 35 dB, leveys 10M, kynnyksetön, oven alareunassa alassalpautuva tiiviste, lukitus 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Kirjahyllykaapppi 2 x 400x600x2100 mm

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Ikkunaverhokisko ja klipsit x x
Sälekaihdin x x
Valkokangas 1 x tai valkokankaana toimiva seinä
Ilmoitustaulu 1 x 1200x900 mm

LVI
Ilmastointi, normaali painesuhde x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x
Valaistuksen himmennys x x
Pistorasiat 9 x siivous, 8 muuta
Sähkökello 1 x
Kiinteä ja langaton tietoverkko x x
cat6 rasia 2 x
TV-antennipiste 1 x
AV-järjestelmä x x
Varattu valo 1 x
IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
Pöytä 1 x 20 henkilölle
Tuoli 20 x
Videoneuvottelulaitteet x x
AV-laitteet, äänentoistolaitteet x x
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KIVISTÖN TERVEYSASEMA 1. VAIHE 23.2.2015

TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
TOIMINTATILAT
KOKOUSHUONE 12 HENKILÖLLE 16 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

Hoitajien kokoustila. Osallistujia max n 12. Aamupalaverit päivittäin . Lisäksi viikkokoukset sekä koulutuksia.

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET
Tilaa rajoittavien rakenteiden ilmaääneneristysluku R´w (dB) 48 dB

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto, maalattu puinen jalkalista
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus
KATTO tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, akustointipintaa min 50 % katto- ja alakattopinnasta
ALAKATTO T-listakannatettu akustolevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET äänieristetty ovi 35 dB, leveys 10M, kynnyksetön, oven alareunassa alassalpautuva tiiviste, lukitus 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Hyllykaapppi 1 x 600x600x2100 mm

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Ikkunaverhokisko ja klipsit x x
Sälekaihdin x x
Valkokangas 1 x
ilmoitustaulu 1 x 1200x900 mm

LVI
Ilmastointi, normaali painesuhde x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x
Valaistuksen himmennys x x
Pistorasiat 9 x siivous, 8 muuta
Sähkökello 1 x
Varattu valo 1 x
Kiinteä ja langaton tietoverkko x x
cat6 rasia 2 x
TV-antennipiste 1 x
AV-järjestelmä x x

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
Pöytä 1 x 12 henkilölle
Tuoli 12 x
AV-laitteet, äänentoistolaitteet x x
Videoneuvottelulaitteet 1 x
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KIVISTÖN TERVEYSASEMA 1. VAIHE 23.2.2015

TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
VARASTOT
HOITOTARVIKEVARASTO 14 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS
Steriilit ja tehdaspuhtaat hoitotarvikkeet samassa varastossa, tila instrumenttipöydälle

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto nostettuna seinälle jalkalistaksi (väh. 70 mm)
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus
KATTO
ALAKATTO T-listakannatettu kipsilevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET 9M-ovi, varaston puolelta törmäyssuojattu, karmit törmäyssuojattu, lukitus 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Hyllystö x x kaikille seinille

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Koukusto 4 x
Kiinnityspintaa x x

LVI
Ilmastointi, normaali painesuhde x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistimella
Pistorasiat 6 x
Kiinteä ja langaton tietoverkko x x

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
A-tikas 1 x apuna ylähyllyille ylettymisessä
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TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
VARASTOT
LAITEVARASTO 2,5 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS
Pienet laitteet, mahdollisuus lataukseen

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto nostettuna seinälle jalkalistaksi (väh. 70 mm)
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus
KATTO
ALAKATTO T-listakannatettu kipsilevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET 9M-ovi, varaston puolelta törmäyssuojattu, karmit törmäyssuojattu, lukitus 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Hyllystö x x kahdelle pidemmälle seinälle

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Koukusto 4 x
Kiinnityspintaa x x 600x900 mm

LVI
Ilmastointi, normaali painesuhde x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistimella
Pistorasiat 12 x laitteiden lataukseen hyllyjen väliin
Kiinteä ja langaton tietoverkko x x
cat6 rasia 1 x

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
A-tikas 1 x apuna ylähyllyille ylettymisessä
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KIVISTÖN TERVEYSASEMA 1. VAIHE 23.2.2015

TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
VARASTOT
TOIMISTOTARVIKEVARASTO 5 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS
Kopiopaperit, esitteitä, toimistopaperia

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto nostettuna seinälle jalkalistaksi (väh. 70 mm)
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus
KATTO
ALAKATTO T-listakannatettu kipsilevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET 9M-ovi, varaston puolelta törmäyssuojattu, karmit törmäyssuojattu, lukitus 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Hyllystö x x kolmella seinällä (ei oviseinällä)

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Koukusto 4 x
Kiinnityspintaa x x

LVI
Ilmastointi, normaali painesuhde x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistimella
Pistorasiat 1 x laitteiden lataukseen
Kiinteä ja langaton tietoverkko x x

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
A-tikas 1 x apuna ylähyllyille ylettymisessä

Liite 2



KIVISTÖN TERVEYSASEMA 1. VAIHE 23.2.2015

TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
VARASTOT
SUOJAVAATEVARASTO 4 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

Henkilökunnan työasut

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto nostettuna seinälle jalkalistaksi (väh. 70 mm)
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus
KATTO
ALAKATTO T-listakannatettu kipsilevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET 9M-ovi, lukitus 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Vaatetanko x x
Hylly x x vaatetangon päälle

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Koukusto 4 x koukustossa 4 kpl koukkuja
Kiinnityspinta 1 x 600x9000 mm

LVI
Ilmastointi, normaali painesuhde x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistimella
pistorasiat 1 x

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
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TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
SOSIAAALI- JA SIIVOUSTILAT
HENKILÖKUNNAN SOS.TILAT PUKUH N + M           yht. 19 m2 2 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

Henkilökunnan pukeutumistila

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto nostettuna seinälle jalkalistaksi (väh. 70 mm)
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, pesualtaiden taustalla on peilin alareunasta lattiaan asti ulottuva allastaustalaatoitus ja vesieriste
KATTO
ALAKATTO T-listakannatettu akustolevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET 9M-ovi, lukitus 1+1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Pukukaapit 20 x metallirakenteiset, lukittavat
Penkit x x pukukaappien eteen

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Koukusto x x
Jätepussiteline x x EURO HELA SILVER BOX, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ käsienpesualtaan yhteyteen
Peili x x korkea
Nestesaippua-annostelija x x DISPENSO PAK, LANKA
Käsihuuhdeannostelija x x DISPENSO PAK, LANKA
Käsipyyheannostelija x x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
pikariannostelija x x
Likavaatepussiteline 2 x

LVI
Ilmastointi, alipaine x x
käsienpesuallas+pöytäsekoittaja x x Pukutiloihin sijoitetaan RT-kortin RT 94-10969 mitoituksen mukainen määrä käsienpesualtaita, valokenno, sähköverkkoon

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistimella
Pistorasiat 4 x siivous 1+1, 2 muu

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
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KIVISTÖN TERVEYSASEMA 1. VAIHE 23.2.2015

TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
SOSIAAALI- JA SIIVOUSTILAT
HENKILÖKUNNAN SOS.TILAT   WC N / M 1,5 m2 2 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

Yksi wc naisten ja miesten sosiaalitiloihin. Ovi pukuhuoneeseen.

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA keraamiset laatat,  laatoituksen alla kiinnityslaastin kanssa yhteensopiva vesieriste
SEINÄT keraamiset laatat,  laatoituksen alla kiinnityslaastin kanssa yhteensopiva vesieriste
KATTO
ALAKATTO vinyylipintainen, T-listaripustettu kipsilevyalakatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET 9M-ovi, wc-lukitus 2
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Koukusto 1 x
Jätepussiteline 1 x EURO HELA SILVER BOX, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ käsienpesualtaan yhteyteen
WC-harjateline 1 x HARJA- JA KUPPITELINE SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ
WC-paperiteline 1 x TORK TWIN MID- SIZE TUOTENRO 472033
Nestesaippua-annostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsihuuhdeannostelija-annostelija 1 x DISPENSO PAK, LANKA
Käsipyyheannostelija 1 x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
pikariannostelija 1 x
Hygienia-astia 1 x seinään kiinnitettävä, Katrin Hygiene bin grey tuotenro 953708, naisten wc-tiloihin

LVI
Käsienpesuallas+pöytäsekoittaja 1 x valokenno, sähköverkkoon
WC-istuin 1 x
Bidésuihku 1 x pestävä suihkupää ja letku
Lattiakaivo 1 x
Ilmastointi, alipaine 1 x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistimella
Kohdevalaisin x x käsienpesualtaan yllä peilin yhteydessä, liiketunnistimella
Pistorasia 1 x peilin yhteydessä

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
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KIVISTÖN TERVEYSASEMA 1. VAIHE 23.2.2015

TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
SOSIAAALI- JA SIIVOUSTILAT
HENKILÖKUNNAN SOS.TILAT  PESUTILAT N + M 2 m2 2 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

Pesutilat ovat ovellisia pukuhuoneeseen avautuvia 2 m2 suihkutiloja.
Yksi suihkutila naisten ja miesten sosiaalitiloihin.

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA keraamiset laatat,  laatoituksen alla kiinnityslaastin kanssa yhteensopiva vesieriste
SEINÄT keraamiset laatat,  laatoituksen alla kiinnityslaastin kanssa yhteensopiva vesieriste
KATTO
ALAKATTO vinyylipintainen, T-listaripustettu kipsilevyalakatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET 9M-ovi, wc-lukitus 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Koukusto 1 x 4 koukkua
tarvikekori 1 x seinäkinnitys
peili 1 x 600x900 mm
peilihylly 1 x hiustenkuivaajalle ym.

LVI
Suihku+seinäsekoittaja 1 x
Lattiakaivo 1 x
Ilmastointi, alipaine x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistimella
Pistorasia 1 x peilin yhteydessä

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
jakkara 1 x
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TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
SOSIAAALI- JA SIIVOUSTILAT
TAUKOTILA 20 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

Henkilökunnan kahvi- ja ruokailutila. Henkilökunta tuo itse ruokansa mukanaan ja lämmittävät sen tarvittaessa mikrossa. Työn luenteesta johtuen tauot vuorotellen pitkin päivää.

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET
Tilaa rajoittavien rakenteiden ilmaääneneristysluku R´w (dB) 48 dB

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto, maalattu puinen jalkalista
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus
KATTO tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, akustointipintaa min 50 % katto- ja alakattopinnasta
ALAKATTO T-listakannatettu akustolevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET äänieristetty ovi 35 dB, leveys 10M, lukitus 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Rst-allastaso 1 x 1500x600x900 mm
Työtaso 1 x 1000x600, korkeapainelaminaattia, ruoan valmistelu
Yläkaapit 7 x 500x320x800 mm, osa astiakaappeja
Alakaapit 4 x 500x600x900 mm
Laatikostot 1 x 500x600x900 mm
Laukkukaapisto 1 x 20 laukkukaappia

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Ikkunaverhokisko ja klipsit x x
Sälekaihdin x x
Nestesaippua-annostelija 1 x DISPENSO PAK LANKAKEHYS
Käsihuuhdeannostelija-automaatti 1 x DISPENSO PAK LANKAKEHYS
Käsipyyheannostelija 1 x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
Liesi + uuni 1 x
Astianpesukone 1 x
Jääkaappi 2 x jääkaappi ja jääkaappipakastin
Kiinnityspinta 1 x 1200 x 900 cm

EURO HELA SILVER BOX, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ käsienpesualtaan yhteyteen

LVI
Ilmastointi, normaali painesuhde x x
pöytäsekoittaja 1 x rst-allastasoon
Käsienpesuallas+pöytäsekoittaja 1 x valokenno, sähköverkkoon
Lattiakaivo 1 x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x
Valaistuksen himmennys x x
Työtasovalaistus x x
Pistorasiat 16 x
Sähkökello 1 x
Kiinteä ja langaton tietoverkko x x
cat6 rasia 2 x
TV-antennipiste 1 x

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
Pöydät 2…3 x
Tuoli 20 x osa kokoontaitettavia
TV 1 x
vedenkeitin 1 x
Kahvinkeitin 1 x kaksilevyinen
Leivänpaahdin 1 x
Mikroaaltouuni 2 x
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TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
SOSIAAALI- JA SIIVOUSTILAT
SIIVOUSKOMERO 4 m2 1 kpl
TOIMINNAN KUVAUS

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET

TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto nostettuna seinälle jalkalistaksi (väh. 70 mm)
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, allastaustat laatoitetaan
KATTO
ALAKATTO kipsilevyalakatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT  -
OVET 9M-ovi, siivouskomeron puolelta törmäyssuojattu, karmit törmäyssuojattu, lukitus 1
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Rst-allastaso 1 x korkeus 850 mm, 1 allas, 500x700x300 mm  laskutasolla, altaan alla ritilähylly
Sovellahyllyjä x x tilan mukaan

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Koukusto 3 x 1 koukusto ulkovaatteille
Magneetti/tussitaulu 1 x
Siivousvälineteline 1 x as.kork. 1.65-1.7 m, 50 cm/6 pidikettä, Bruns
Haitari kuivausteline 1 x
Jätepussiteline 1 x EURO HELA SILVER BOX, SEINÄÄN KIINNITETTÄVÄ
Nestesaippua-annostelija 1 x DISPENSO PAK LANKAKEHYS
Käsihuuhdeannostelija 1 x DISPENSO PAK LANKAKEHYS
Käsipyyheannostelija 1 x TORK MULTIFOLD /C -FOLD TUOTENRO 471026
Imurin letkuteline 1 x valinnainen, korkeus sovittava

LVI
Käsienpesuallas 1 x
Seinäsekoittaja 1 x
Bidésuihku 1 x pestävä suihkupää ja letku
Lattiakaivo 1 x ei kalusteen alle
Ilmastointi, alipaine x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x liiketunnistimella
Työtasovalaistus x x
Pistorasiat 4 x
Langaton tietoverkko x x

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
yhdistelmäkone 1 x säilytys siivouskomerossa
siivousvaunut 1 x säilytys siivouskomerossa
pölynimuri 1 x säilytys siivouskomerossa
nopeakierrokone 1 x säilytys siivouskomerossa
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TARVESELVITYS / HANKESUUNNITELMA - TILASELOSTEET
LIIKENNETILAT
KÄYTÄVÄT
TOIMINNAN KUVAUS

TILALLE ASETETTAVAT TEKNISET ERITYISVAATIMUKSET

Esteettömyys (rollaattorilla/pyörätuolilla kulku,  vuodekuljetus), käytävät varustetaan törmäyssuojilla (ei tukikaiteilla)
TILAA RAJAAVA RAKENNE PINTAMATERIAALI / -KÄSITTELY - OMINAISUUDET
LATTIA homogeeninen muovimatto, maalattu puinen jalkalista
SEINÄT tasoitus, ylitasoitus ja maalaus
KATTO mahdolliset vähäiset kattopinnat -> tasoitus, ylitasoitus ja maalaus, muutoin akustolevyalakatto 
ALAKATTO T-listakannatettu akustolevykatto
RAKENNUSOSAT IKKUNA- TAI OVITYYPPI - OMINAISUUDET LUKUMÄÄRÄ
SISÄIKKUNAT
OVET
KIINTOKALUSTEET LKM RU SOSTER HUOM!
Apuvälinekaappi 1 x leveys 1200 mm, syvyys 600 mm, korkeus 2100, odotustilan/käytävän seinäsyvennyksessä, lukittava

HUOM! Vain yksi apuvälinekaappi (mainittu myös odotustilan  tilaselosteessa nro 1 vaihtoehtoisen sijoituksen vuoksi)

VARUSTEET, KONEET, LAITTEET
Oviopastejärjestelmä x x kaikkiin oviin ovilehden yläreunaan tilan nimi (jos ei symbolina tai tekstitunnisteena jo muuten) ja tilanumero

henkilöhuoneisiin nimitaulu oven painikesivun puoleiselle seinälle
wc-ovisymbolit ja muut tarvittavat tunnukset oviin (esim. neuvotteluhuone yms.) oviin

LVI
Ilmastointi, normaali painesuhde x x

SÄHKÖ, TIETO/VIESTINTÄTEKNIIKKA
Yleisvalaistus x x
Pistorasiat 20 x mm. siivoukselle
Sähköseinäkello 4 x
Hätäkuulutus 1 x

IRTOKALUSTEET, -VARUSTEET
tuolit x x käsinojallisia, osa ilman käsinojia, erikorkuisia, määrä annettu odotustilan (tilaseloste 1) tilaselosteessa
pöytätilaa x x
viherkasvit x x tekokukkia
lehtitelineet x x
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